
 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 87 121 30, faks 47 87 124 54 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

 

1 

Wrocław 17.05.2024 r.  

 

PUZ-2380-025-060-025/2024/DZ 

 

- informacja zamieszczana na stronie internetowej  

Zamawiającego w trybie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – dalej ustawy Pzp, Zamawiający zamieszcza 

informacje odczytane podczas otwarcia ofert elektronicznych (złożonych za pośrednictwem 

platformy zakupowej) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego 

przedmiotem jest Usługa kompleksowego sprzątania – KWP Wrocław, budynek 

,,Śnieżka’’, ul. Muzealna 16, nr postępowania PUZ-2380-025-060-025/2024/DZ. 

 

Postępowanie nie zostało podzielone na części. 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 4  ustawy Pzp Zamawiający informuje, iż przed otwarciem ofert udostępnił 

na stronie prowadzonego postępowania – platformazakupowa.pl, informację o kwocie, jaką 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie całości zamówienia 221 234,64 zł brutto, tj. 

179 865,56 zł netto. 

 

Termin składania ofert wyznaczono do dnia: 17.05.2024 r. do godz. 09.00. 

Otwarcie ofert: dnia 17.05.2024 r., godz. 09.20. 

 

W postępowaniu złożono następujące oferty: 

 

oferta nr 1 

SYLROS Sp. z o.o. 

ul. Stanisława Wiechowicza 1/4, 62-510 Konin (woj. wielkopolskie) 

regon: 527174025 

cena oferty brutto: 452 323,68 zł 

 

oferta nr 2 

konsorcjum: 

1. ERA Sp. z o.o. (lider konsorcjum) 

ul. Katowicka 16B, 41-500 Chorzów (woj. śląskie) 

regon: 277435364 

2. NOVIA Sp. z o.o. (członek konsorcjum) 

ul. Paderewskiego 34, 41-500 Chorzów (woj. śląskie) 

regon: 278097580 

cena oferty brutto: 346 908,48 zł 

 

oferta nr 3 

Skarem Sp. z o.o. 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 87 121 30, faks 47 87 124 54 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

 

2 

ul. 1 Sierpnia 24, 37-450 Stalowa Wola (woj. podkarpackie) 

regon: 831315157 

cena oferty brutto: 692 295,84 zł 

 

oferta nr 4 

Energo-Beta Paweł Janus 

ul. Małobądzka 1, 41-214 Sosnowiec (woj. śląskie) 

regon: 384072520 

cena oferty brutto: 273 731,08 zł 

 

oferta nr 5 

ABC-Service Sp. z o.o. 

ul. Bolesławiecka 15, 53-614 Wrocław (woj. dolnośląskie) 

regon: 932875441 

cena oferty brutto: 235 764,96 zł 

 

oferta nr 6 

Ana Officehome Usługi Sprzątające Anna Guszpit 

ul. Przyjazna 26/6, 55-330 Wróblowice (woj. dolnośląskie) 

regon: 160313278 

cena oferty brutto: 208 433,04 zł 

 

oferta nr 7 

WELL DONE Piotr Korpal 

ul. Jedności Narodowej 232/63, 50-302 Wrocław (woj. dolnośląskie) 

Regon: 528006123 

cena oferty brutto: 210 454,32 zł 

 

oferta nr 8 

konsorcjum: 

1. FOSAL Sp. z o.o. (lider konsorcjum) 

ul. Jagiellońska 4, 44-100 Gliwice (woj. śląskie) 

regon: 388468691 

2. Spółka Inwestycji Górniczych Sp. z o.o. (członek konsorcjum) 

ul. Jagiellońska 4, 44-100 Gliwice (woj. śląskie) 

regon: 384769616 

cena oferty brutto: 465 617,52 zł 

 

Komendant Wojewódzki Policji  

we Wrocławiu 

z up. 

Kierownik  

Sekcji do spraw Zamówień Publicznych  

KWP we Wrocławiu 

Małgorzata Rosołowicz 

…………………………………………….….…………….…………………. 

(podpis Kierownika Zamawiającego – na oryginale) 

 

wyk. 1 egz., D. Zych, 47 87 121 30 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/

